
Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

06.04.2021 г.                                        №  55                                            с. Крутиха 

 

О формировании избирательной комиссии муниципального 

образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района 

Алтайского края 

 

В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии 

муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского 

района Алтайского края и необходимостью формирования нового состава 

указанной комиссии, рассмотрев предложения политических партий,   

собраний избирателей по кандидатурам в новый состав избирательной 

комиссии муниципального образования Крутихинский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края, на основании Федерального закона 

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на  участие  в референдуме  граждан  Российской  Федерации», от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального 

образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского 

края, Совет депутатов  РЕШИЛ: 

             1. Сформировать  избирательную  комиссию  муниципального 

образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского 

края в количестве шести членов с правом решающего голоса: 

- Зубкова Татьяна Валерьевна, дата рождения: 15.05.1966 года, 

образование среднее специальное, пенсионер, предложена Бюро Совета 

регионального отделения Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ» в Алтайском крае; 

- Распопина Раиса Георгиевна, дата рождения: 08.03.1951 года, 

образование профессионально-техническое, пенсионер по возрасту, 

предложена собранием Совета ветеранов войны и труда Крутихинского 

сельсовета. 

- Бассауэр Оксана Викторовна, дата рождения: 16.04.1977 года, 

образование высшее, бухгалтер-кассир ИП Максимов Сергей Николаевич, 

предложена Координационным советом Алтайского регионального 

отделения Политической партии «ЛИБИРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИИ». 

 - Смольнякова Олеся Витальевна, дата рождения: 22.01.1984 года, 

образование высшее, заместитель председателя комитета по экономике 

Администрации Крутихинского района, первичным отделением 



Крутихинского районного комитета «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

- Шестова Татьяна Борисовна, дата рождения: 04.06.1985 года, 

образование высшее, учитель МБОУ Крутихинская СОШ, предложена 

Президиумом Регионального политического Совета Алтайского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в Алтайском крае; 

- Ярешко Галина Алексеевна, дата рождения: 25.03.1976 года, 

образование средне-специальное, пекарь, ИП Ярешко, передоложена 

собранием избирателей по месту жительства.  

          2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации Крутихинского сельсовета и разместить на официальном 

сайте Администрации Крутихинского сельсовета в сети «Интернет». 

           3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева 
 

 


